Гомельсю абласны выканаучы каштэт Гомельский областной исполнительный комитет

ХОЙНЩК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАШТЭТ

ХОЙНИКСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

11.10.2023 № 1114
г. Хойннй г. Хойники

Об изменении решения
Хойникского районного исполнительного
комитета от 3 августа 2022 г. № 804

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4
января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Хойникский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

Внести в состав постоянно действующей комиссии по
координации работы по содействию занятости населения,
утвержденный решением Хойникского районного исполнительного
комитета от 3 августа 2022 г. № 804, следующие изменения:

позицию
«Ещенко
Наталья Владимировна

начальник отдела идеологической работы,
культуры и по делам молодежи
райисполкома;»

заменить позицией
«Ещенко
Наталья Владимировна

начальник отдела идеологической работы
и по делам молодежи райисполкома;»;

позицию
«Корженок
Раиса Ивановна

главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства, архитектуры
и строительства райисполкома;»

заменить позицией
«Корженок
Раиса Ивановна

старший инспектор отдела жилищно-
коммунального хозяйства, архитектуры
и строительства райисполкома;»;

0002891
Зак. 2963-4000

2

позицию

«Малаш
Наталья Николаевна

председатель Хойникского районного
объединения организаций профсоюзов
Федерация профсоюзов Беларуси;»

заменить позицией

«Вергейчик
Анна Олеговна

председатель Хойникского районного
объединения организаций профсоюзов
Федерация профсоюзов Беларуси;»;

Позицию

«Сацура
Виктор Валерьевич

начальник Хойникского районного
отдела по чрезвычайным ситуациям;»

заменить позицией

«Сацура
Виктор Валерьевич

начальник Хойникского районного
отдела по чрезвычайным ситуациям
учреждения «Гомельское областное
управление Министерства по
чрезвычайным ситуациям Республики
Беларусь;»;

позицию

заменить позицией

«Драчевская
Кристина Валерьевна

заведующий юридическим
сектором райисполкома;»

дополнить позицией следующего содержания:

«Драчевская
Кристина Валерьевна

главный специалист райисполкома;»;

«Марченко председатель райкома профсоюзов

Светлана Владимировна

3

работников агропромышленного
комплекса.».

Исполняющий обязанности председателя,
первый заместитель председателя - начальник
управления сельского хозяйст
и продовольствия

Управляющий делами

А. А.Максимович

Т.А.Протченко
I